TERMO DE ADJUDICAÇÃO
    Eu, Marcial Fernandes Braga, Pregoeiro designado pela Portaria nº 03/2026
datada de 02 de janeiro de 2026;
    Considerando a declaração dos proponentes vencedores do Processo
Licitatório nº 103/2025, Modalidade Pregão nº 65/2025, e tendo em vista a inexistência de manifestação
imediata e motivada dos proponentes do direito de recursos;
    R E S O L V E
    Adjudicar os objetos da Licitação Modalidade Pregão nº 65/2025, aos
seguintes proponentes vencedores:
    FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL

SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E
COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS

28.820.255/0001-10 R$ 50.758,94

LICITE SAÚDE COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES

34.223.536/0001-98 R$ 104.815,30

L. E. P. LIFE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E COMERCIO
LTDA

49.875.336/0001-97 R$ 85.905,55

K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

40.892.801/0001-23 R$ 1.200,00

J DE BRITO  DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
E CORRELATOS

32.282.308/0001-63 R$ 7.050,00

MEDLAB - PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 49.222.415/0001-07 R$ 848,88
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
LTDA

51.740.794/0001-60 R$ 14.326,10

DENTAL IPO LTDA 50.567.060/0001-69 R$ 16.532,35

M TESTA ATACADO LTDA 43.044.418/0001-03 R$ 5.211,00
ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 35.626.812/0001-21 R$ 41.788,03

CIRÚRGICA NOSSA SENHORA – LTDA 24.586.988/0001-80 R$ 43.554,91

DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

27.250.886/0001-88 R$ 31.905,80

BERITH COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

57.642.694/0001-88 R$ 3.384,41

CAMBE MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

46.073.134/0001-33 R$ 13.140,00

CIRURGICA JM - COMERCIO DE PRODUTOS
MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

55.909.512/0001-67 R$ 39.310,80

CLEANVITTA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 57.615.836/0001-18 R$ 1.221,40

CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

60.599.605/0001-72 R$ 17.880,50

FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E HOSPITALARES
LTDA

51.097.433/0001-48 R$ 23.172,90

GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 46.884.097/0001-43 R$ 13.053,15
HOSP MEDIC SERVIÇOS LTDA 20.861.961/0001-06 R$ 10.918,00

IAS TRADE LTDA 58.675.417/0001-34 R$ 7.598,00

IMPÉRIO ENFERMAGEM LTDA 52.917.380/0001-27 R$ 58.062,80
LC MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES 25.245.772/0001-14 R$ 2.337,77

LEPHARMA COMERCIO DE MATERIAIS E
MEDICAMENTOS LTDA

37.121.913/0001-76 R$ 11.800,40

LS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPITALAR LTDA

57.111.717/0001-28 R$ 10.220,00

MEDVERSUS COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

57.394.275/0001-74 R$ 5.568,80

PAUHER TECNOLOGY IND E COM DE ELETR LTDA -
ME

16.801.595/0001-14 R$ 547,54

TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA 19.639.940/0003-15 R$ 7.372,26

TECH-SUL MEDICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 21.831.246/0001-85 R$ 2.012,85

UDILIFE COM IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 34.061.908/0001-27 R$ 2.480,00
VERTICE MEDICAMENTOS LTDA 60.146.737/0001-49 R$ 40.190,00

VTOMAS LTDA 44.735.088/0002-46 R$ 245.271,52
W MEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS LTDA

46.952.637/0001-89 R$ 12.690,00

Jesuítas - PR, 30 de janeiro de 2026.
__________________________________________

Marcial Fernandes Braga
Pregoeiro